СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕБЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]07 марта 2024 года                                                                                № 7/22

с. Лебяжье

О признании утратившими силу некоторые решений Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством РФ, Совет депутатов  муниципального  образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района  Ульяновской области  четвертого созыва   р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области:
- от 28.12.2023 № 6/18 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 29.10.2021 №57/157»;
- от 25.11.2011 №12/46 «Об утверждении Положения о ведении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Лебяжинское сельское поселение»                                           А.Р. Мидаров